
Šiandien  Telšiuose krepšinio diena!
Penktadienis, 19 Spalis 2012 09:33

Pirmąsias rungtynes namuose telšiškiai žais spalio 20 d. (šeštadienį), 14 Val., Telšių SRC
sporto salėje su Neringos „Kuršių“ komanda. Kviečiame puikius mūsų sirgalius, kaip ir pernai,
triukšmingai palaikyti Telšių komandos.

  

Prasidėjusiame aštuntajame Regionų krepšinio lygos (RKL) čempionatas. Jame trečius metus
iš eilės Žemaitijos sostinės garbę gins Telšių komanda.

  

2012–2013 m. RKL čempionate dalyvauja 27 įvairių miestų komandos, pagal pajėgumą
suskirstytos į „A“ ir „B“ divizionus. „A“ divizione tarp 14 stipriausių komandų rungtyniaus ir
telšiškiai. Pirmajame etape komandos žais dviejų ratų principu – namuose ir išvykoje. Po to
prasidės atkrentamosios varžybos. RKL čempionas užsitikrins teisę rungtyniauti Nacionalinėje
krepšinio lygoje.

  

Permainos komandoje

  

Telšių komanda kovas pradės smarkiai pasikeitusi. Į užsienį žaisti išvyko buvęs komandos
kapitonas E. Gumuliauskas, R. Kniuras, K. Vaškys. Dėl įvairių priežasčių komandoje nebežais
G. Sudmonas, E. Šukys, A. Žymantas, E. Brasas, G. Kybartas.

  

 1 / 3



Šiandien  Telšiuose krepšinio diena!
Penktadienis, 19 Spalis 2012 09:33

Komandoje liko M. Norkus, R. Danielius, V. Kerpauskas, R. Kasparavičius, iš Neringos sugrįžo
L. Kaveckis. Prie patyrusių žaidėjų prisijungs jauni Telšių sporto ir rekreacijos centro (SRC)
auklėtiniai: M. Vavilovas, H. Majus, A. Šurkus, V. Ubartas. Krepšininkams toliau vadovaus
žaidžiantis vyr. treneris A. Vaškys.

  

Rėmėjų gausa

  

Džiugu, kad pagausėjo rėmėjų gretos. Kelis sezonus iš eilės pagrindinės komandos rėmėjos
buvo ir šiais metais išliko AB „Žemaitijos pienas“, UAB „Robmona“ ir Telšių rajono savivaldybė.
Telšių krepšininkams dalyvauti RKL čempionate sutiko padėti VĮ Telšių miškų urėdija, UAB „Prie
Lūksto“, UAB „Aušrevel“, UAB „Malkona“, „Telšių ŽINIOS“.

  

Tvarką rungtynių metu užtikrins saugos tarnyba „Argus“, mineralinį vandenį „Tichė“ žaidėjams
tieks UAB „Baltijos mineralinių vandenų kompanija“, rungtynes filmuos ir transliuos Telšių krašto
televizija.

  

Apie rezultatus ir būsimas rungtynes informuos rajono žiniasklaidos priemonės.

  

Komanda dėkinga Telšių SRC už suteiktas puikias sąlygas treniruotis ir rungtyniauti.

  

Naujo krepšinio klubo prezidentu išrinktas Kęstutis Anglickas, komandos globėjas – Valentinas
Bukauskas. Keičiasi ir komandos pavadinimas. Oficialus komandos pavadinimas – „Telšiai“.

  

Kviečiame ir kitus Telšių verslininkus prisidėti prie Žemaitijos sostinės krepšinio komandos
pergalių.

  

Uždaviniai komandai

  

 2 / 3



Šiandien  Telšiuose krepšinio diena!
Penktadienis, 19 Spalis 2012 09:33

Pernai mūsų krepšininkai pasiekė ketvirtfinalį, kur Po atkaklios kovos (serija 2:1) nusileido Šakių
„Zanavyko“ komandai. Šiemet naujo klubo vadovybė iškėlė tikslą – patekti tarp keturių
stipriausių komandų ir pabandyti iškovoti medalius.

  

Daugiau informacijos apie RKL komandų sudėtis, statistiką ir rezultatus rasite tinklalapyje
www.rkl.lt.

  

VšĮ „Telšių krepšinio centras“ direktorius Vidas KOLESINSKIS

  

 3 / 3


